ara,

tir
adfeiig

Cmbiito

Pompreo deçea Crego

MISHIÇA ULUHORAL
ESTEADO Dip torÃs

GABINETE DO PRESIDENTE -

324/86. .

PORTARIA Nº

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Peibunal Regional Iileiloral do Estudo de Goiis, no mo de cum

alribuições legais e, lendo em vista ve resolvem o Eprópio , , 14do “Corte nS8, ne
Pribunal cm sua sessão de

RESOLVE:

Soa
eNoment para Compor a bleitoral dr Zona, sediada cup eo para compor ao dunta Elellornl

em + mus próximas clelçuer decd5 de novembro

os cidadãos nbuixo relagipnanos: KGAPITO DU OLI VEIRA, 8

|-ROSELI GDCA DE OLIVEL! tá e

“VILMAR VERÍSSINO ROSA '
Jo.

fo

CUMPRA-Sh, ANO TI-SIS dá PUBLIQUE-SE,

GADBINISUE DA PRESIDENCIASDU TRIGO REGIONAL BLIEVUO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, Diy Dio dos.